20HORAS/AULA MENSAIS, DE 5 (DIAS DA SEMANA), NO MUNICIPIO DE PIO IX, 
PIAUI. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX - PI 
CNPJ: 06.553.812/0001-40 

CONTRATADO: FRANCISCO MARLON MELQU(ADES DA CRUZ 
CPF Nº: 058.242.583-25 
IDENTIDADE: 3368487 SSP/PI 

VALOR: R$ 1.100,00 (HUM MIL E CEM REAIS) 
FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL / FUNDES - APROVADO PARA 
EXERCICIO FINANCEIRO DE 2021 . 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: CONSTITUIÇÃO BRASILEIRA DE 1988, EM SEU ARTIGO 
37, INCISO IX; LEI MUNICIPAL Nº 843 DE 05 DE JULHO DE 2019 E DEVIDAMENTE 
AUTORIZADO PELA LEI FEDERAL 8 .745/93 C/C DECRETO ESTADUAL 15.547/2014,